7.800,00€ που κατέθεσε η εταιρία «Χ.ΚΟΥΚΛΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.»  με έδρα Οικισμός «Λήδα-

Μαρία»  57001, Θέρμη Τηλ. 2310 481627 e-mail: info@ente.gr και ΑΦΜ 998680570, Δ.Ο.Υ. Ζ΄ 

Θεσσαλονίκης  για το πρώτο έτος από την  ημερομηνία κατάθεσης της εγγυητικής  26-08-2022 έως 

26-08-2023 κατά 780€ και εφεξής να ισχύει το ποσό των 7.020,00€ (επτά χιλιάδες και είκοσι ευρώ) 

5. Τη διαφωνία των Δημοτικών Συμβούλων κ. Κρίκη Πέτρου και Παναγιώτου Ιωάννη. 

ΑΔΑ: 66ΙΧΩΛΞ-Η8Ω

Σελίδα 3 από 3 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

Την απομείωση της υπ΄ αριθμ. e-154673/23-08-2022 εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης

[...]

& ΣΙΑ Ο.Ε.» με έδρα Οικισμός «Λήδα-Μαρία» 57001, Θέρμη Τηλ. 2310 481627 e-mail: 

info@ente.gr και ΑΦΜ 998680570, Δ.Ο.Υ. Ζ΄ Θεσσαλονίκης για το πρώτο έτος από την 

ημερομηνία κατάθεσης της εγγυητικής 26-08-2022 έως 26-08-2023 κατά 780€ και εφεξής θα ισχύει 

το ποσό των 7.020,00€ (επτά χιλιάδες και είκοσι ευρώ). 

Το παρόν συντάχθηκε, αναγνώσθηκε και αφού βεβαιώθηκε, υπογράφεται όπως παρακάτω. 

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ      Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΚΑΡΥΣΤΙΑΝΟΥ – ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ   ΛΑΜΠΡΟΥΛΗΣ  

ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ   ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ - ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ